別記様式第1号(第3条関係)

広島大学西条総合運動場使用申込書

令和　　年　　月　　日

広島大学長　殿

(申込責任者)
入学年度
学部学科名等
氏名
連絡先
(電話番号　　　　―　　　　　)

下記のとおり使用したいので，承認願います。

記

	使用団体名

	使用責任者氏名

	使用施設名

	使用期間
	　　　月　　　日　　　　時～　　　時
　　　月　　　日　　　　時～　　　時

	使用人員
	学内　　　　　学外
　　　　　　人　　　　　　人　　計　　　　　　人

	行事名及び使用目的

	使用用具

	備考

(別記様式第1号の裏面)
広島大学西条総合運動場使用心得

1　使用目的に沿って使用し，他の使用者等に迷惑をかけるような行動はしないこと。
2　使用の際は，使用承認書を職員に提示すること。
3　使用承認を受けた施設以外の施設を使用しないこと。
4　使用場所は，常に清潔に保つよう注意すること。
5　貸出しを受けた用具等の取扱いに注意し，使用後は，清掃の上，返却すること。